
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

 

 

Prot.MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 22080                                                       Sassari, 28 Dicembre 2009 
 
 

IL DIRIGENTE 
                 
 
VISTO  Il D.P.R. 395/88 – art. 3: 

 
VISTO  Il CCDR 2006, stipulato il 21 dicembre 2006 tra la Direzione Scolastica 

Regionale della Sardegna e le Organizzazioni Sindacali  del Comparto Scuola 
che contempla, all’art. 3, le competenze di ciascun Ufficio Scolastico 
Provinciale per la determinazione del numero complessivo, articolato ai sensi 
del comma 3 dello stesso articolo, dei permessi concedibili per ogni anno 
solare; 

 
RAVVISATA 

 
La necessità di determinare il contingente provinciale pari al 3% delle unità 
complessive in servizio nell’anno scolastico 2009/2010, fatte salve le  
successive rettifiche per compensazione che si rendessero necessarie ai sensi 
del citato art. 3 comma 4 CCDR; 

 

D E C R E T A 

                          Il contingente provinciale relativo alla concessione dei permessi per il diritto allo 

studio per la provincia di Sassari per l’anno 2010, di cui in premessa, è determinato secondo 

quanto previsto nell’allegata tabella che fa parte integrante del presente provvedimento. 

                                                                                                               

                                                                                                                  f/to        IL DIRIGENTE    
                                                                                                   Dott.ssa Pierangela Cocco 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

 
 

PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO CONTINGENTE ANNO 2009/2010 

 

 
                                                                          

 Ordine Scuola Organico a.s. 
2009/2010 

3% 

Provincia INFANZIA 760 23 

Di PRIMARIA  1.812 54 

Sassari 1° GRADO 1.311 39 

 2° GRADO 2.224 67 

 EDUCATIVO    70  3 

 A.T.A. 1.980 60 

  

TOTALE 

 

8.157 

 

246 

               

 

 

 Profili Organico a.s. 
2009/2010 

3% 

PERSONALE  DSGA 112 3 

 ASSIST.AMM.VO 479 14 

A.T.A. INFERMIERI 4 0 

 CUOCHI 17 1 

 COLL. SCOL. 1520 49 

 COLL. SC. TEC. AZ. 

AGR. 

 

21 

1 

  

TOTALE 

 

2153 

 

65 

 

                                                                                                             f/to            IL DIRIGENTE    

                                                                                                  Dott.ssa Pierangela Cocco 

                                                                                            
 

 

 

 

 

 


